РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.06. 2023 года № 9

«Об отмене ряда решений Усть-Хоперского

сельского Совета Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации , руководствуясь Уставом
Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области, Усть- Хоперский сельский Совет Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Решение Усть-Хоперского сельского Совета Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области от 03.12.2021 года № 32 «Об
утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств
получателей средств бюджета Усть-Хоперского сельского поселения»

отменить.

2. Решение Усть-Хоперского сельского Совета Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области от 03.12.2021 года № 33 «Об

утверждении порядка санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств местного бюджета и оплаты денежных обязательств,
подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам

финансирования дефицита местного бюджета» отменить.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения С.М. Ананьев